i
1
T
1
H
;
g
i
:

15: A

BENTLY

T o it e v et e e L T v e ma i e et e e e =T T e e D e s T Bt T e e ot SRR
g 3 J\\"“ﬁhf
4 !
Spediz. in & @ 2. 2 comma 20 legge 66265 - Filiate df Roma Anno XXX - Numera 10

-

REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE LAZIO

PARTE PRIMA - PARTE SECCANDA Rﬂmﬂj ]_u ﬂp[‘ile Eﬂﬂ'[] 5L oubblicy nommalmende il 10,200 K di cgni mese

CEREZIONE REDATICNE E AMMIMISTRAZICHNE PRESEC Lo PAESIDENZA DELLA GIUNTA AEZIZNALE - WIA CRISTOFRAG COLOMBO, 212 - {47 ROMA

IL BOLLETTING UFFIGIALE s pubblica @ Rema in due distinti Taseieod;
1) la Fasle t (A delia Regione} o la Partz I (Att della Stato e della BLE
29 la Pare |1 {&yvisi & concorsi)

Modalitg di abbonamenia @ pohll vandita:
L'sbbonamerc a: fascicall del Boleting Ufficiaie si efietua secondo le modatits el concizioni spacificate in appendice
modiants versamonto dellimaotto, escosivaments su. ot pestzle n, 42755000 inlesizlo a Flegione Lazio abbonamamo
annuaie ¢ semestaie =la Pane | e 1l; aka parie I3 alle pasi |, 1 e 1l al Bollestne Ufficiz:e.

8i rimvia uguraimerie al'appendice per le inlormazion relative i pursi vendits denfazsieoli de Balening Lithainle.

SOMMARIO

PARTE 1 U BELTBERAZIONT DELLA GIUNTA REGIINALE ¥ feb-

Beain 2000, n, I,

Compne di Romet, Variznte a) plane regelatore generale

ATTI DRLLA GGIDNTA REGHINALL relativa ul provertn per 1a realicaszinoe del raddoppio ¢ delta

sistermceione della carregsiaty 3i vip Pinets Sucehelti da via
e e ©Lu Mebbiy jadi F aschi, lesge n. L1978 A -

CELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIGNALE 14 2. b2 Nebbia ¢ via df Forle Braseid, legge n. L1978, abpro;

cembre L9909, 1, SEIS. =

-~

Programma straortdinario di edilicia abitativa per i lavo- . T . o
rateri dipendenti deli’industria del Mevzogiorno, legge 24 DELIBERAZIONE [MILLA GIUNTA REGIONALE 3 reh-

aprile 1350, . 146, Autorizazione alla cessione in proprieli biraie 2K 0. 265
deghi allogpi eosteniti dully Cooperativa edilizia «Civita 1. 1 Comoene di Cove {Romal. Modilies arr. 8 del deste del
Peg 6 | regolamento cedilizio coneernente 1a compasizinne della com-
orissione edilizin, Approvasdone ... o Pag 1T

PELIBERAZFIONMNE DELLA GIUNTA REGIONALLE 29 - i o i .
cembre 1999, . 6121, DELIBERAZION; BELLA GIUNTA REGIGNALE § feb-
braic 206K, o, 2640.

Piano per Te attivith di formazione per gli apprendist, ex Comune di Cantalice (Rietil. Modilica act. 4 del regola.

art. 2-del decreto ministeriale 5 agosio 1599 ... Pag. & L L - e
menta cdilizio comunale «Cosmposizione commissions edili-
slar, Approvasione ... ... ... ..., ... Faz 1B
DELABLERAZWINE DELLA GIISNTA REGIONALE B8 gen-

naic 2000, o, 113, DELIBERAZIONE DELLA GIUNT S, REGIONALE L4 feb-

Comune di Gailese (¥iterbol. Pragetto per la realizzazio- hraio 2004, 0. 316.
oe d1 woz cabina Enel in variante al pland regolatore gene- IPAR Asilo inlantdle «Mons., F. (Giaccis di Rocca Friora.
rale, Legoe 178, Approvawione ... ... ... ... Faz. 10 | Womina commissario regionale ... oo Pag. 1%

DELlBEﬁriZIDNE DELLA OIUNTA REGIONALE & fob- DELIBERAZIONE DELLA CIUNTA REGIONALR 13 feb-
braio 2000, v, 237, braio 2000, n, 387

TPAB «lsiitutle Tempesti per Peducandato permanéenle | | tﬂl?‘;ﬂlune délgﬁccﬁnpziﬂ};{{,};“?g)'ﬁ;ﬁ;‘ﬁe al E',“n_“ :!‘?gﬂ'
dei giovani - Casa di ciposo B. Chigssarioi» di Capraniea, | (07 B7IEL per 1 Varizione ui 4o lgne Consy C un
Noming consiglio di amininistrazione Pap 12 immabile in localiti «Costa del Mountes, via Molara.
- sIEH " e D2E {Delibera consiliare 13 agosto 1998, .52 . ..... .. Pag. 19

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGHONALE £ feb- | DELIEERAXIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 marzo

hraio 20800, n. 263 A, o 837,

Comune di Acuto (Frosinone). Repolamento edilizio Contributi ai comuni per la partecipazione alle spese di
eomunale art. 31; «Composizione commissione cdifizias. | gestione per gli asili nide. Criteri riparto, cap. 42131, eserci-
A ppruvaLieng oo oo Pap 1y ] miofnansiaro 2000 Lo Pax, 22



ESTRATTO DAL JQCQESuu VARBALS DELIA SEDUTA DET
t
;EDDI"1 ch' 1999 oo SEDE DELLA SECIONE La710, I¥ VIA CRISTOFCRO
COLOMRO, 213 5T =' BIUNITE L4 SIUNTA RECGIOWALE, COSIT COSTITUITA:
2ATDATONT D3 acren Arssidsnis FELEBICD Maurizio 435855058
COSZNTING Licpails Vima Fresideante HERMARTY "_".C‘n.-"c.l"ﬂ_'f =
ATFANDORT Livig dzseszars LUCIEAND latra -
AMATT Matieo - MERHMCONT Apgiola "
BOHATCHNA Szlivatcre * VTN Hicheln "
CIQEFARTILT  Trancesce " DPIZZUTZLLL 2 Wincenzo "
DOMATT Sasquals i
A53ISTE L SEEESTRTIC Dotib. Zaverioc Succlops
....... OMIZSIS
COSENTING - DOHNATOD
ASEENTL:
—
DE-.TREDAZTONE K® 2 @Q',g
OGGETTG: Programma =strascdinario di edilizis akhitativa per i
lavoratori-dipendenci dell’industria <=2l Meziogiorna - lsgge 24
worile 1980, a. 146, Auoborizzazions zlla cessiaone L1 prcpr [t}
degii alloggi cestraitl dzlla Coosperabiva Edilizia “Ciwvita la”.

GrUNTA PEGIONALR D TAZZO

GRUO0EDEOARURPERACIDITISOTT

1 & DIC 1S




. DGGETTO: ngramma'étr:ar:_rrdiﬁaﬁu di ediizia abitativa.per 1avdratar dipendent dellindustia det Mezzogiomo
— Legge 24 aprile 15680, n. 148, : -
Auterizzezions alla cessiane in proprietd degi afioggi costuil dalla Cooparativa Edifizia “Civita 1™

LA GIUNTA REGIONALE
5y proposta dellAssess0e 4l'Urbanistica & Casa,

VISTA = Tegye 24 aptile 1980 N 545 art. 29 - Programma straordinario di edilizia Shitativa per lavoraten
dipendent delle industie del MezzZogicna,

WISTA la defiberd CIPE 08 agosto 1980 che ripartiva tra 12 regioni Mesidienall | finanziament di cui sopra,

VISTA ta propria delibera del 20 marzo. 1982 con iz quale sond stati assegnati alle coopperative del Lazio a
proprietd indivisa i fondi rivenient dalia nredetta legge par la realizzazions di aliogoi destinatl a
lavoraion dipendenti delte industrie | '

JISTA la delibera de} CIPE del 21 malzo 1947 che da la pogsibiita alle cooperative & proptista indivisa che
abbiano usufruito di agevolazioni per i costruzione di case destinate ad afloggio dei lavaraton addetti
olie industrie sifuate in ares di swiluppo industriaie di chieders | autorizzazione a cedere in proprieta
individuale tutii o parte degh allogyl realizzati ai soci chene abbiano gia cttenuio lassegnazione in sd
e godimento, @ che tra Paltro, prevede (a daiega alle Region! ad autorizzare ta cpssione in propriets
degil afloggl cealizzail ai sensi della lagge 146 del 24 apfile 1980

CONSIDERATO che 1a citata deliberazions del CIPE auforizza a cedare gii aliogyl secondo le condiziomn
previste datfart.18 della legge 179192,

VISTO rat. 18 defla leggé n.179 del 17 febbraio 1692 recantse noTME pET redifizia residenziale nubblica, che
prevede per e cooparative 8 proprieta indivisa che ahbianc suirtite di agevolazion pubbliche statall
o regionali |12 possibilita di chigders la cessione in proprista del patrimanio realizzako,

VISTA |a domanda della *Civita 17 Socletd Cooperativa Edilizia a ri." inclrata 2 Codastn Assessorata In data
2 fabhraic 1888, con la guale chiede autorizzazione alla cessiong i proprieta individuale degll
alloggl |

RISCONTRATO che la ancicta cooperativa sdifizia “Civita 1" Societd Cooperativa Edilizia 2 .17 ha usufruita
&i fimanziament! eoncessi @l sensi defla citata legge 146 del 24 apriie 1580 realizzando, nal Gomune di

Alatr r40 allcggl

CONSTATATO che tali alloggi sonc stati zasegnati ai soci a proprieta indivisa ;

ESAMINATA |2 documentazions presentata & verificata la conformita 2 guanto previsto dall'art 18 della legge
17 febbraio 1882 0. 179 € daila delibsra CIPE del 21 marzo 1987, - .

RITENUTO, pertanto, che & possibile, sulla base della docurmentazione presentéﬁa ed acquisita agh ath,
concedare i nulla osta alla varazione del regime di agsagnazione degli afioggi ga propriefa indivisa a
proprieta individuaie |

VISTA 1= leoge 19 maggic 19597 1. 127,

|

et

DELIBERA

1. D concedere alia societa cooperativa “Civita 1t Societd Cooperativa Edilizia a (1" con sede in Alatr Loc.
<. Arcangeio 'auio nzzaziohe 2lla variazione del regime di gasegnazions deal ailoggi di cul Tt premesss,
d% proprieta indivisa a nropigtd individuaie;

5 Di rchiedere alla societa suddetta il rimborso glla Regione Lazio defla somma gi L.21.013.000
(ventunumilinnin’edicimﬂa] calcolata seconda quanto previsio dats detibera CIFE det 21 marzo 1997 al
punto 1.3 dellart.1; .

3. Di stabilire che 12 suddetta Somma teve S558M restituita in unica soluzione, prima defl'atto natarile di
agsegnazions in proprieta individuaie nelia misura dei 50% del suo importo, mediante versamenta sul ¢/c
1/75 della Banca di Roma intestato ala Regione Lazio, con la seguente dicitura * assegnazions allaggiin
proprieta individuale tegd 14880 & TTHEZ T -

4 Di delegars, [Assessore aifUrbanistica & Casa . ad autorizzare, Su richiesta dei soci interessat], 1
pagamento deilinterz somma in dies annualits & uguale importe, cosl come previsiz 4l punto 1.3 dalia

 delibera CIPE suddetta, in tal caso 'ato netariia & agseqnazione m proprietd dovra preveders 1a ¢lausola
gellimpegne da parte del <orio assegnatano, 2 rispetiare i pagamentl cosl antorizzadl , pena la nullitd
deil'atto stessa. -

Il presents provvedimento che verra nubbiicatn’ nel Bollettino Utficiale della Regigne Lazio, non &
soggetto a2 controlle ai sens] deliart 17, comma 32, delia legge 12 maggio 1997, 0. 127. .

o e—— = T e a——

i PRESIDENTE: * o PIETRO BADALON

L S B R R Suverlo GUCGEC}T\E BT s -



